Los fondos serán destinados a la reestructuración de pasivos

con el fin de brindar una mayor optimización de recursos y costos.

Rescate anticipado: No prevé rescate anticipado.

INFORMACIÓN SOBRE LA SERIE

PARTE II

viernes, 18 de marzo de 2022 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 17 de junio de 2022 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 16 de septiembre de 2022 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 16 de diciembre de 2022 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 17 de marzo de 2023 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 16 de junio de 2023 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 15 de septiembre de 2023 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 15 de diciembre de 2023 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 15 de marzo de 2024 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 14 de junio de 2024 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 13 de septiembre de 2024 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 13 de diciembre de 2024 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 14 de marzo de 2025 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 13 de junio de 2025 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

viernes, 12 de septiembre de 2025 Gs. 33.657.534 Guaranies treinta y tres millones seiscientos cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro.

martes, 16 de diciembre de 2025 Gs. 35.136.986 Guaranies treinta y cinco millones ciento treinta y seis mil novecientos ochenta y seis.

¡GRACIAS!